
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr. 
744 
322 
185 

34 
11 

393 
167 
440 
241 
104 

32 
101 
666 

80 
63 

767 

Namn 
Niklas Hellgren 
Markus Nilsen 
Axel Norberg 
Sebastian Persson 
David Nordholm 
Rasmus Andersson 
Anton Lindström 
Dennis Kangasmaa 
Johan Anttila 
Jim Eliasson 
Albin Persson 
Jonathan Nilsson 
Johan Svensson 
Mikael Karlsson 
John Johansson 
Simon Lundman 

Klubb 
Storumans SK 
Hattfjelldal SSF 
Nyborgs SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bollnäs MK 
Ljusdals MK 
Tväråns Intresseförening 
Nyborgs SK 
Nyborgs SK 
Infjärden Racing SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Norrbottens MS Boden 
Lingheds SK 
Storumans SK 
Vitådalens SK 
Infjärden Racing SK 

Märke 
Arctic Cat 
Polaris 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 

Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 

Team 
Yngvessons Maskin AB 
Team Daleng 

merafritid.se 
Team MotorcenterX 
Team Gröning Ljusdal 

Team TC i Piteå/Crossfix 

Team Mellanströms 

R1.  
22 
25 
20 
18 
16 
14 
12 

7 
10 

0 
8 
5 
6 
4 
2 
3 

R2.  
25 
22 
20 
18 
16 
12 

8 
10 

7 
14 

6 
5 
1 
3 
4 
2 

T o t a l a  p o ä n g  
47 
47 
40 
36 
32 
26 
20 
17 
17 
14 
14 
10 

7 
7 
6 
5 

diff 
0 
0 
7 

11 
15 
21 
27 
30 
30 
33 
33 
37 
40 
40 
41 
42 

Mästerskapspoäng 
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

 

Skrivet: 2020-03-14 13:18:11 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Storumans SK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 5 2020 
Stock SC 

Totalt Stock SC 

Vildmannabanan 0,850 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
370 

69 
23 
12 
52 
58 

Namn 
Mille Andersson 
Nemo Fahlander 
Linus Dahlberg 
Johan Rosenberg 
Elias Andersson 
Elliot Vestlin 

Klubb 
Ljusdals MK 
Team Walles MK 
Mora MK 
Team Walles MK 
Tärna SSK 
Storumans SK 

Märke 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Arctic Cat 

Team 
Team Gröning Ljusdal 
Arctic cat Team Sweden 
Team Cubic 

Arctic cat Team Sweden 

R1.  
25 
18 
22 
20 
16 
14 

R2.  
25 
22 
18 
20 
16 
14 

T o t a l a  p o ä n g  
50 
40 
40 
40 
32 
28 

diff 
0 

10 
10 
10 
18 
22 

Mästerskapspoäng 
25 
22 
20 
18 
16 
14 

 

Skrivet: 2020-03-14 12:13:34 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Storumans SK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 5 2020 
Ungdom 14-16 

Totalt Ungdom 14-16 

Vildmannabanan 0,850 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Ej Klassificerad 
DNF 

Nr.  
728 

7 
54 

946 
10 

188 
6 

422 
33 

279 
651 

35 
4 

203 
38 

44 

Namn  
Oscar Nikula 
Emil Hertén 
Sixten Johansson 
Gustav Vesterlund 
Melvin Domnérus 
Hampus Höglund 
Olle Sahlström 
Edwin Molund 
Robin Brännström 
Atte Vanhatalo 
Syver Bråten Grøvnes 
Emil Pettersson 
Vidar Noreén Berg 
Niklas Vanhatalo 
Liam Larsson 

Anton Persson 

Klubb  
Haparanda SK 
Jakobstads motor klubb Finland 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Östersunds SSK 
Västerås MK 
Östersunds SSK 
Bygdsiljum Motorklubb 
PCMK 
HSSF 
Umeå AK 
Östersunds SSK 
PCMK 
Umeå AK 

Storumans SK 

Märke  

Lynx 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 
Arctic Cat 
Lynx 
Arctic Cat 

Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  

www.loukko.com 
Yngvessons Maskin AB 
Yngvessons Maskin AB 
Team Säter?s Cykel & Motor 
Muller Motorsports 
Fuel Hemavan 

Team Daleng 

Yngvessons Maskin AB 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
8 
7 
7 

Total Tid  
10:37.115 
10:39.967 
10:48.716 
10:52.192 
11:06.385 
11:16.537 
11:24.128 
11:28.668 
11:30.116 
11:31.210 
10:39.041 
11:09.926 

9:18.508 
8:14.559 

11:23.230 

27.213 

Avstånd  

2.852 
8.749 
3.476 

14.193 
10.152 

7.591 
4.540 
1.448 
1.094 

1 Varv 
30.885 
1 Varv 
1 Varv 

3:08.671 

diff  

2.852 
11.601 
15.077 
29.270 
39.422 
47.013 
51.553 
53.001 
54.095 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
3 Varv 
3 Varv 

DNF 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-03-14 13:17:34 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Storumans SK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 5 2020 
Ungdom 12-14 

Heat 13 Final Ungdom 12-14 

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  12:24:56 

Vildmannabanan 0,850 Km 

2020-03-14 11:35 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
6 

946 
10 
44 

651 
279 

33 
78 
38 
13 

Namn  
Olle Sahlström 
Gustav Vesterlund 
Melvin Domnérus 
Anton Persson 
Syver Bråten Grøvnes 
Atte Vanhatalo 
Robin Brännström 
Max Jakobsson 
Liam Larsson 
Viggo Bogg 

Klubb  
Västerås MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Storumans SK 
HSSF 
PCMK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Storumans SK 
Umeå AK 
MSK Hammaren 

Märke  
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Fuel Hemavan 
Yngvessons Maskin AB 
Team Säter?s Cykel & Motor 
Yngvessons Maskin AB 
Team Daleng 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total Tid  
6:08.394 
6:22.609 
6:28.063 
6:31.669 
6:36.940 
6:38.754 
6:42.035 
6:59.400 
7:00.687 
7:07.460 

Avstånd  

14.215 
5.454 
3.606 
5.271 
1.814 
3.281 

17.365 
1.287 
6.773 

diff  

14.215 
19.669 
23.275 
28.546 
30.360 
33.641 
51.006 
52.293 
59.066 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-03-14 10:50:09 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Storumans SK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 5 2020 
Ungdom 12-14 

Heat 1 Kval omg 1 U12-14 grupp 1 

Tävling (6 Varv) Startade  9:01:41 

Vildmannabanan 0,850 Km 

2020-03-14 09:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
728 

54 
7 

35 
14 

422 
188 
203 

4 
822 

Namn  
Oscar Nikula 
Sixten Johansson 
Emil Hertén 
Emil Pettersson 
Leo Olsson Öhlin 
Edwin Molund 
Hampus Höglund 
Niklas Vanhatalo 
Vidar Noreén Berg 
Max Andersson 

Klubb  
Haparanda SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Jakobstads motor klubb Finland 
Umeå AK 
Mora MK 
Östersunds SSK 
Östersunds SSK 
PCMK 
Östersunds SSK 
Mora MK 

Märke  

Arctic Cat 
Lynx 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Yngvessons Maskin AB 
www.loukko.com 

Arctic cat Team Sweden 

Muller Motorsports 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Total Tid  
6:12.814 
6:22.143 
6:23.762 
6:39.432 
6:46.060 
6:51.219 
6:52.568 
6:54.376 
6:56.645 
6:21.366 

Avstånd  

9.329 
1.619 

15.670 
6.628 
5.159 
1.349 
1.808 
2.269 

1 Varv 

diff  

9.329 
10.948 
26.618 
33.246 
38.405 
39.754 
41.562 
43.831 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-03-14 10:50:24 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Storumans SK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 5 2020 
Ungdom 12-14 

Heat 2 Kval omg 1 U12-14 grupp 2 

Tävling (6 Varv) Startade  9:12:37 

Vildmannabanan 0,850 Km 

2020-03-14 09:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
946 

54 
7 

35 
279 
188 
203 

38 
822 

13 

Namn  
Gustav Vesterlund 
Sixten Johansson 
Emil Hertén 
Emil Pettersson 
Atte Vanhatalo 
Hampus Höglund 
Niklas Vanhatalo 
Liam Larsson 
Max Andersson 
Viggo Bogg 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Jakobstads motor klubb Finland 
Umeå AK 
PCMK 
Östersunds SSK 
PCMK 
Umeå AK 
Mora MK 
MSK Hammaren 

Märke  
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Arctic Cat 

Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Yngvessons Maskin AB 
Yngvessons Maskin AB 
www.loukko.com 

Muller Motorsports 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
2 

Total Tid  
6:21.321 
6:28.172 
6:28.895 
6:45.931 
6:47.170 
6:51.127 
6:53.087 
7:06.965 
6:27.238 
3:01.653 

Avstånd  

6.851 
0.723 

17.036 
1.239 
3.957 
1.960 

13.878 
1 Varv 
3 Varv 

diff  

6.851 
7.574 

24.610 
25.849 
29.806 
31.766 
45.644 
1 Varv 
4 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-03-14 10:50:53 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Storumans SK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 5 2020 
Ungdom 12-14 

Heat 5 Kval omg 2 U12-14 grupp 1 

Tävling (6 Varv) Startade  9:45:25 

Vildmannabanan 0,850 Km 

2020-03-14 09:40 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
728 

6 
44 
10 

651 
422 

33 
4 

14 
78 

Namn  
Oscar Nikula 
Olle Sahlström 
Anton Persson 
Melvin Domnérus 
Syver Bråten Grøvnes 
Edwin Molund 
Robin Brännström 
Vidar Noreén Berg 
Leo Olsson Öhlin 
Max Jakobsson 

Klubb  
Haparanda SK 
Västerås MK 
Storumans SK 
Mora MK 
HSSF 
Östersunds SSK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Östersunds SSK 
Mora MK 
Storumans SK 

Märke  

Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Fuel Hemavan 
Yngvessons Maskin AB 
Team Säter?s Cykel & Motor 
Team Daleng 

Arctic cat Team Sweden 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
5:16.902 
5:21.017 
5:35.177 
5:37.070 
5:39.878 
5:47.983 
5:49.180 
5:50.714 
5:59.225 
6:00.661 

Avstånd  

4.115 
14.160 

1.893 
2.808 
8.105 
1.197 
1.534 
8.511 
1.436 

diff  

4.115 
18.275 
20.168 
22.976 
31.081 
32.278 
33.812 
42.323 
43.759 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-03-14 10:51:07 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Storumans SK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 5 2020 
Ungdom 12-14 

Heat 6 Kval omg 2 U12-14 grupp 2 

Tävling Startade  9:56:58 

Vildmannabanan 0,850 Km 

2020-03-14 09:50 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr.  
370 

23 
12 
69 
52 
58 

Namn  
Mille Andersson 
Linus Dahlberg 
Johan Rosenberg 
Nemo Fahlander 
Elias Andersson 
Elliot Vestlin 

Klubb  
Ljusdals MK 
Mora MK 
Team Walles MK 
Team Walles MK 
Tärna SSK 
Storumans SK 

Märke  
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 
Polaris 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Gröning Ljusdal 
Team Cubic 

Arctic cat Team Sweden 

Arctic cat Team Sweden 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Total Tid  
9:55.508 
9:59.462 

10:01.431 
10:02.795 
10:18.218 
10:19.524 

Avstånd  

3.954 
1.969 
1.364 

15.423 
1.306 

diff  

3.954 
5.923 
7.287 

22.710 
24.016 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-03-14 10:51:25 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Storumans SK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 5 2020 
Ungdom 14-16 

Heat 7 Final 1 Ungdom 14-16 

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  10:07:41 

Vildmannabanan 0,850 Km 

2020-03-14 10:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Ej Klassificerad 
DNF 

Nr.  
322 
744 
185 

34 
11 

393 
167 
241 

32 
440 
666 
101 

80 
767 

63 

104 

Namn  
Markus Nilsen 
Niklas Hellgren 
Axel Norberg 
Sebastian Persson 
David Nordholm 
Rasmus Andersson 
Anton Lindström 
Johan Anttila 
Albin Persson 
Dennis Kangasmaa 
Johan Svensson 
Jonathan Nilsson 
Mikael Karlsson 
Simon Lundman 
John Johansson 

Jim Eliasson 

Klubb  
Hattfjelldal SSF 
Storumans SK 
Nyborgs SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bollnäs MK 
Ljusdals MK 
Tväråns Intresseförening 
Nyborgs SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Nyborgs SK 
Lingheds SK 
Norrbottens MS Boden 
Storumans SK 
Infjärden Racing SK 
Vitådalens SK 

Infjärden Racing SK 

Märke  
Polaris 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 

Polaris 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 

Ski-Doo 

Nat  
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  
Team Daleng 
Yngvessons Maskin AB 

merafritid.se 
Team MotorcenterX 
Team Gröning Ljusdal 

Team Mellanströms 

Team TC i Piteå/Crossfix 

Varv  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
10 

4 

Total Tid  
12:49.580 
12:51.589 
12:55.125 
13:11.529 
13:12.569 
13:14.244 
13:14.934 
13:15.708 
13:39.612 
13:45.186 
13:01.936 
13:04.397 
13:11.123 
13:08.028 

4:34.657 

29.058 

Avstånd  

2.009 
3.536 

16.404 
1.040 
1.675 
0.690 
0.774 

23.904 
5.574 

1 Varv 
2.461 
6.726 

2 Varv 
6 Varv 

diff  

2.009 
5.545 

21.949 
22.989 
24.664 
25.354 
26.128 
50.032 
55.606 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
3 Varv 
9 Varv 

DNF 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-03-14 10:49:29 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Storumans SK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 5 2020 
Stock SC 

Heat 8 Final 1 Stock SC 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  10:26:02 

Vildmannabanan 0,850 Km 

2020-03-14 10:15 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
188 
422 
203 

4 
33 
38 
14 
13 

822 
78 

Namn  
Hampus Höglund 
Edwin Molund 
Niklas Vanhatalo 
Vidar Noreén Berg 
Robin Brännström 
Liam Larsson 
Leo Olsson Öhlin 
Viggo Bogg 
Max Andersson 
Max Jakobsson 

Klubb  
Östersunds SSK 
Östersunds SSK 
PCMK 
Östersunds SSK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Umeå AK 
Mora MK 
MSK Hammaren 
Mora MK 
Storumans SK 

Märke  
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 

Arctic Cat 

Lynx 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Muller Motorsports 

Arctic cat Team Sweden 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total Tid  
6:48.809 
6:52.762 
6:54.870 
6:57.518 
6:58.720 
7:03.794 
7:06.207 
7:19.704 
7:36.261 
7:40.553 

Avstånd  

3.953 
2.108 
2.648 
1.202 
5.074 
2.413 

13.497 
16.557 

4.292 

diff  

3.953 
6.061 
8.709 
9.911 

14.985 
17.398 
30.895 
47.452 
51.744 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-03-14 12:12:56 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Storumans SK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 5 2020 
Ungdom 12-14 

Heat 11 Sista Chansen Ungdom 12-14 

Tävling (6 Varv) Startade  11:28:28 

Vildmannabanan 0,850 Km 

2020-03-14 11:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr.  
370 

69 
12 
23 
52 
58 

Namn  
Mille Andersson 
Nemo Fahlander 
Johan Rosenberg 
Linus Dahlberg 
Elias Andersson 
Elliot Vestlin 

Klubb  
Ljusdals MK 
Team Walles MK 
Team Walles MK 
Mora MK 
Tärna SSK 
Storumans SK 

Märke  
Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Gröning Ljusdal 
Arctic cat Team Sweden 

Team Cubic 

Arctic cat Team Sweden 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 

7 

Total Tid  
9:59.732 

10:01.920 
10:12.001 
10:13.697 
10:27.904 
7:18.847 

Avstånd  

2.188 
10.081 

1.696 
14.207 
3 Varv 

diff  

2.188 
12.269 
13.965 
28.172 
3 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-03-14 12:13:17 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Storumans SK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 5 2020 
Ungdom 14-16 

Heat 12 Final 2 Ungdom 14-16 

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  11:40:39 

Vildmannabanan 0,850 Km 

2020-03-14 11:20 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr.  
744 
322 
185 

34 
11 

104 
393 
440 
167 
241 

32 
101 

63 
80 

767 
666 

Namn  
Niklas Hellgren 
Markus Nilsen 
Axel Norberg 
Sebastian Persson 
David Nordholm 
Jim Eliasson 
Rasmus Andersson 
Dennis Kangasmaa 
Anton Lindström 
Johan Anttila 
Albin Persson 
Jonathan Nilsson 
John Johansson 
Mikael Karlsson 
Simon Lundman 
Johan Svensson 

Klubb  
Storumans SK 
Hattfjelldal SSF 
Nyborgs SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bollnäs MK 
Infjärden Racing SK 
Ljusdals MK 
Nyborgs SK 
Tväråns Intresseförening 
Nyborgs SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Norrbottens MS Boden 
Vitådalens SK 
Storumans SK 
Infjärden Racing SK 
Lingheds SK 

Märke  
Arctic Cat 
Polaris 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 

Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Yngvessons Maskin AB 
Team Daleng 

merafritid.se 
Team MotorcenterX 
Team TC i Piteå/Crossfix 
Team Gröning Ljusdal 

Team Mellanströms 

Varv  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 

4 

Total Tid  
12:07.610 
12:15.033 
12:16.356 
12:24.205 
12:25.356 
12:29.901 
12:32.477 
12:38.366 
12:39.652 
12:41.352 
12:47.594 
13:06.611 
12:12.555 
12:27.818 
12:50.592 

4:48.813 

Avstånd  

7.423 
1.323 
7.849 
1.151 
4.545 
2.576 
5.889 
1.286 
1.700 
6.242 

19.017 
1 Varv 

15.263 
22.774 
7 Varv 

diff  

7.423 
8.746 

16.595 
17.746 
22.291 
24.867 
30.756 
32.042 
33.742 
39.984 
59.001 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
8 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-03-14 13:17:53 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Storumans SK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 5 2020 
Stock SC 

Heat 14 Final 2 Stock SC 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  12:42:15 

Vildmannabanan 0,850 Km 

2020-03-14 11:50 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Nr. 
728 
946 

6 
54 

7 
44 
10 
35 

651 
279 
422 
188 

14 
33 

203 
38 

4 
78 

822 
13 

Namn 
Oscar Nikula 
Gustav Vesterlund 
Olle Sahlström 
Sixten Johansson 
Emil Hertén 
Anton Persson 
Melvin Domnérus 
Emil Pettersson 
Syver Bråten Grøvnes 
Atte Vanhatalo 
Edwin Molund 
Hampus Höglund 
Leo Olsson Öhlin 
Robin Brännström 
Niklas Vanhatalo 
Liam Larsson 
Vidar Noreén Berg 
Max Jakobsson 
Max Andersson 
Viggo Bogg 

Klubb 
Haparanda SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Västerås MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Jakobstads motor klubb Finland 
Storumans SK 
Mora MK 
Umeå AK 
HSSF 
PCMK 
Östersunds SSK 
Östersunds SSK 
Mora MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
PCMK 
Umeå AK 
Östersunds SSK 
Storumans SK 
Mora MK 
MSK Hammaren 

Märke 

Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 

Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 

Team 

Yngvessons Maskin AB 
Fuel Hemavan 
Yngvessons Maskin AB 
www.loukko.com 
Yngvessons Maskin AB 
Team Säter?s Cykel & Motor 

Team Daleng 

Muller Motorsports 
Arctic cat Team Sweden 

R1.  
-- 

22 
25 
-- 
-- 

18 
20 
-- 

16 
14 
-- 
-- 
-- 

12 
-- 
8 
-- 

10 
-- 
7 

R2.  
25 
-- 
-- 

22 
20 
-- 
-- 

18 
-- 
-- 

14 
12 
16 
-- 

10 
-- 
8 
-- 
7 
-- 

R3.  
-- 

25 
-- 

22 
20 
-- 
-- 

18 
-- 

16 
-- 

14 
-- 
-- 

12 
10 
-- 
-- 
8 
7 

R4.  
25 
-- 

22 
-- 
-- 

20 
18 
-- 

16 
-- 

14 
-- 
8 

12 
-- 
-- 

10 
7 
-- 
-- 

T o t a l a  p o ä n g  
50 
47 
47 
44 
40 
38 
38 
36 
32 
30 
28 
26 
24 
24 
22 
18 
18 
17 
15 
14 

diff 
0 
3 
3 
6 

10 
12 
12 
14 
18 
20 
22 
24 
26 
26 
28 
32 
32 
33 
35 
36 

Mästerskapspoäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Skrivet: 2020-03-14 13:18:48 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Storumans SK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 5 2020 
Ungdom 12-14 

Kval totalt Ungdom 12-14 

Vildmannabanan 0,850 Km 
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